rộn ràng, tưng bừng đón

chào Tết Trung thu 2025

trên khắp cả nước, Trường

THCS Ea Tul đã tổ chức Tết

Trung thu năm 2025 đầy ý

nghĩa, mang đến niềm vui,

sự gắn kết và những kỷ niệm

đáng nhớ cho toàn thể học

sinh, giáo viên và cán bộ nhà

trường. Chương trình, diễn

ra vào sáng ngày 06 tháng 10

năm 2025 (tức ngày 15 tháng 8 âm lịch), đã thu hút sự tham dự của đông đảo

quý vị đại biểu, lãnh đạo địa phương, quý bậc phụ huynh, cùng toàn thể thầy cô

giáo và các em học sinh thân yêu. Sự hiện diện của quý vị đã góp phần làm cho

đêm hội thêm phần trang trọng và ấm áp.

Mở đầu chương trình là các tiết mục văn nghệ đặc sắc do chính các em